**Optimum precatum plenum gratiae – Pater Noster
– pro omnibus hominibus – Ut omne cor laetetur
et multae animae salventur.**

(латинский)

(Oremus in nomine omnium et pro omnium animarum)
† In nomine Dei Sancti et Trini, Patris, Filii et Spiritus Sancti, invitamus ut nobiscum orent et protegant: Sanctam Virginem Mariam, Matrem nostram et Reginam, Sanctum Ioseph, omnes Santos, Santos Angelos in Paradiso - caelum et Sancti Angeli custodes, qui **etiam** semper apud nos sunt. Ut Pauperes Animas in Purgatorio, rogamus intercessores nostri sint et pro nobis orent. **Sancte Deus Trinitas, † Pater, Filius et Spiritus Sancte,** Tu es unus, inseparabilis, bonus, omnipotens et omnipraesens Deus. Regnum tuum est inter nos. Regnas in caelis – Paradiso – et in terra. Fiat voluntas Tua, sicut in caelo – Paradiso, ita etiam in terra.

Deus misericors vivens, quaesumus, ignosco nobis debita nostra, sicut et nos ignoscimus debitoribus nostris; humiliter Te rogamus: Vive et mane in cordibus nostris cum luce Tua, virtute et caritate. Da nobis et omnibus hominibus gratiam ut pax tua vivat in cordibus hominum, qui tibi pertinent, tibi serviunt, fideles sunt et in aeternum tecum manent.

Pater noster, supplices Te rogamus: purifica et salvare nos ab omnibus peccatis. Quaeso, da nobis panem tuum quotidianum, qui per sacerdotem Romanum Catholicum in sanctam hostiam viventem transformationem. Post transformationem hostia est Sanctus Deus noster **vivus et praesens, Rex et Salvator pro omnibus hominibus.** Eum in Ecclesia in humilitate et corde puro accipimus et vitam aeternam exspectamus. **Sancte Deus fortis;** Te suppliciter imploramus: diabolorum in aeternum in infernum praecipita, ne homines nec nos eos audiamus, eis serviamus, nec peccemus; ne nos aggrediantur, bella moveant, tribulationes atque occidant, ne inducas in temptationem, perturbent et ne **nos** in infernum praecipites. **Sancte Deus,** quaeso, noli permittere ut nos et homines a Te averte et in peccato mortali maneamus, sed volumus secundum voluntatem Tuam in aeternum pariter tecum erimus.

Sancte Deus Trine, tua gratia et tua voluntate in paradiiso felices erimus. **Aeternum Sancte Deus fidelis,** honoramus, laudamus, diligimus et adoramus Te, confidimus et gratias agimus Tibi pro omnibus, nunc et semper et in aeternitas. **Amen.** **Sancta Diei – Sancta Iuliana Falconieri 19.06.2025** www.gnadenvolle-gebet.de

www.gnadenvolle-gebet-und-erlebte-wunder.de

www.vater-unser.net

D-Forbach, Erbersbronn

Julijana Ebert, Bernhard Koppenhagen